Tagesstern Zurzach GmbH

Hauptstrasse 35a 5330 Bad Zurzach T +41 79 8090 204 zurzach@tagesstern.ch www.tagesstern.ch



Verbindliches Anmeldeformular für die Ferienbetreuung und ZAG-Tage Tagesstern Zurzach 2022

Name/Vorname Kind:

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Anmelde- frist
Sportfe- rien	□ 07.02.2022	□ 08.02.2022	□ 09.02.2022	□ 10.02.2022	□ 11.02.2022	22.01.2022
Frühlingsferien	□ 11.04.2022	□ 12.04.2022	□ 13.04.2022	□ 14.04.2022 nur bis 17 Uhr	Karfreitag/ keine Betreu- ung	
	Ostermontag/ keine Betreu- ung	□ 19.04.2022	□ 20.04.2022	□ 21.04.2022	□ 22.04.2022	19.02.2022
Sommerferien	□ 04.07.2022	□ 05.07.2022	□ 06.07.2022	□ 07.07.2022	□ 08.07.2022	
	□ 11.07.2022	□ 12.07.2022	□ 13.07.2022	□ 14.07.2022	□ 15.07.2022	21.05.2022
	□18.07.2022	□ 19.07.2022	□ 20.07.2022	□ 21.07.2022	□ 22.07.2022	
Herbstferien	□ 03.10.2022	□ 04.10.2022	□ 05.10.2022	□ 06.10.2022	□ 07.10.2022	20.08.2022
	□ 10.10.2022	□ 11.10.2022	□ 12.10.2022	□ 13.10.2022	□ 14.10.2022	
ZAG- Tage						
Rosen- montag	□ 28.02.2022 nur am Nach- mittag					14.01.2022
Fron- leicnam				□ 16.06.2022		29.04.2022
Brü- ckentag					□ 17.06.2022	29.04.2022

Tagesstern Zurzach GmbH

Hauptstrasse 35a 5330 Bad Zurzach T +41 79 8090 204 zurzach@tagesstern.ch www.tagesstern.ch



Verena- tag			□ 01.09.2022	15.07.2022
Aller- heiligen		01.11.2022		23.09.2022

(gewünschte Betreuungstage ankreuzen)

Bestätigung

Innerhalb von 2 Wochen nach Ende der Anmeldefrist erhalten Sie eine Bestätigung Ihres Betreuungsumfangs inkl. Rechnung, welche bis spätestens zum ersten Ferienbetreuungstag zu begleichen ist.

Stornierung

Sollten Sie einen oder mehrere Termine nicht wahrnehmen können, gelten ab Anmeldeschluss folgende Stornogebühren:

- Bis 2 Wochen vor Ferienstart, jeweils Montag:
 50 % der Betreuungskosten
- Ab 2 Wochen vor dem Ferienstart, jeweils Montag: 100 % der Betreuungskosten

Die Anmeldung ist an nachfolgende Adresse einzureichen:

Tagesstern Zurzach GmbH Hauptstrasse 35a 5330 Bad Zurzach zurzach@tagesstern.ch

Ort / Datum:		 	 	
Unterschrift				
Erziehungsber	echtige/r:	 	 	

Hinweis:

Ihre Angaben werden vertraulich behandelt. Die Mitarbeitenden des Tagessterns Zurzach stehen gegenüber Drittpersonen unter Schweigepflicht.